Протокол № 2

заседания Правления Товарищества собственников жилья «Солидарности 21-3»

г. Санкт-Петербург 15 марта 2018 г. пр. Солидарности д. 21 корп. 3

Место проведения: Санкт-Петербург, пр. Солидарности д. 21 корп. 3, помещение ТСЖ.

Форма проведения — заседание Правления ТСЖ «Солидарности 21-3». Избрано 6 членов Правления.

Присутствовали члены Правления:

- 1. Баркин Василий Владимирович;
- 2. Дурягина Анастасия Сергеевна;
- 3. Кугушева Зеляйха Халимовна;
- 4. Лукин Геннадий Осипович;
- 5. Петров Игорь Васильевич;
- 6. Осипенко Елена Аркадьевна.

Кворум 100 %. Заседание правомочно.

Повестка дня:

- 1. Организационные вопросы работы Правления.
- 2. О назначении ответственного члена Правления для заключения трудового договора с председателем Правления ТСЖ.
- 3. Об организации работ по удалению надписей граффити на фасаде жилого дома.
- 4. О проведении экспертизы образования трещин в несущих конструкциях и стенах дома во втором подъезде.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня "Организационные вопросы работы Правления" выступил Лукин Г.О. с предложением: Поручить председателю Правления ведение всех заседаний правления, постоянным секретарем избрать Осипенко Е.А.

Принято решение: Поручить председателю Правления ТСЖ ведение всех заседаний правления, постоянным секретарем избрать Осипенко Е.А.

Итоги голосования: «ЗА» - 6 (шесть) голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

2.По второму вопросу повестки дня "О назначении ответственного члена Правления для заключения трудового договора с председателем Правления ТСЖ"

Принято решение: Назначить Петрова И.В. - члена Правления ответственным для заключения трудового договора с председателем Правления ТСЖ -Лукиным Г.О.

Итоги голосования: «ЗА» - 6 (шесть) голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

3.По третьему вопросу повестки дня "Об организации работ по удалению надписей граффити на фасаде жилого дома"

Принято решение: Поручить удаление надписей на фасаде жилого дома дворнику. Оплату работ производить по схеме аналогичной уборке снега.

Итоги голосования: «ЗА» - 6 (шесть) голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

4.По четвертому вопросу повестки дня «О проведении экспертизы образования трещин в несущих конструкциях и стенах дома во втором подъезде» слушали председателя Правления Лукина Г.О. и члена Правления Баркина В.В.

Принято решение: Ответственным за мониторинг образования трещин в несущих конструкциях и стенах дома во втором подъезде и при необходимости последующую организацию экспертизы трещин назначить Баркина В.В.

Итоги голосования: «ЗА» - 6 (шесть) голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Председатель заседания Правления ТСЖ:

Лукин Г.О.

Секретарь заседания Правления ТСЖ:

Осипенко Е.А.